СОВЕТ ИНГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
 от 25.04.2025                                                                                     № 11
О внесении изменений и дополнений в решение Совета Ингарского сельского поселения № 38 от 24.12.2024г «О бюджете Ингарского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ингарского сельского поселения Совет Ингарского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.Внести следующие изменения в решение Совета Ингарского сельского поселения от 24.12.2024 № 38 «О бюджете Ингарского сельского поселения на 2025год и на плановый период 2026 и 2027 годов»:

1.1 пункт 1 статьи 1 на 2025год:

по строке «-общий объем доходов бюджета в сумме» цифры «20032462,9» заменить цифрами «20570439,17»;

по строке «-общий объем расходов бюджета в сумме» цифры «20962126,09» заменить цифрами «21678701,31»;
по строке «дефицит бюджета в сумме» цифры «-929664,00» заменить цифрами
« -1108262,14».

1.2 приложение №2 к решению Совета Ингарского сельского поселения от 24.12.2024г. №38 «Доходы бюджета Ингарского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджета на 2025 год и на плановый период 2026и 2027 годы» изложить в новой редакции.

1.3 приложение №3 к решению Совета Ингарского сельского поселения от 24.12.2024г. №38 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Ингарского сельского поселения на 2025год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в новой редакции.

1.4. приложение №4 к решению Совета Ингарского сельского поселения от 24.12.2024г. №38«Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Ингарского сельского поселения и не включенным в муниципальные программы Ингарского сельского поселения направления деятельности органов местного самоуправления Ингарского сельского поселения), группам видов расходов классификации расходов Ингарского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027годов» изложить в новой редакции.

1.5. приложение №5 к решению Совета Ингарского сельского поселения от 24.12.2024г. №38 «Ведомственная структура расходов бюджета Ингарского сельского поселения Приволжского муниципального района Ивановской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в новой редакции.

1.7. приложение № 6 к решению Совета Приволжского муниципального района от 24.12.2024 № 38 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Ингарского сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в новой редакции.

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Ингарского сельского поселения.

Глава   Ингарского
сельского поселения
                        О.С. Орлова
Председатель Совета

Ингарского сельского поселения

        П.В. Берендеев